Groupement Mise a jour le 01/01/2024

SM de transport scolaire de Mantes Maule Septeuil (Siren : 200037257)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Boinville-en-Mantois
Arrondissement Mantes-la-Jolie
Département Yvelines
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 31/12/1963
Date d'effet 31/12/1963
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Daniel MAUREY
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége SMTS
Numéro et libellé dans la voie 2 Rue du Clos Doré
Distribution spéciale

Code postal - Ville 78930 BOINVILLE-EN-MANTOIS
Téléphone 01 30 42 63 22

Fax 01 34 79 10 29

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 24

130 723
287,71

Dept Commune (N° SIREN)
78 Arnouville-lés-Mantes (217800200)

78 Auffreville-Brasseuil (217800317)
78 Aulnay-sur-Mauldre (217800333)
78 Auteuil (217800341)

78 Boinville-en-Mantois (217800705)
78 Boinvilliers (217800721)

78 Breuil-Bois-Robert (217801042)
78 Epobne (217802172)

78 Flexanville (217802362)

78 Goupillieres (217802784)

78 Goussonville (217802818)

78 Guerville (217802917)

78 Hargeville (217803006)

78 Jumeauville (217803253)

78 La Falaise (217802305)

78 Mantes-la-Jolie (217803618)

78 Mantes-la-Ville (217803626)

78 Mézieres-sur-Seine (217804020)
78 Nézel (217804517)

78 Thoiry (217806165)

78 Vert (217806470)

78 Villiers-le-Mahieu (217806819)

Dept Groupement (N° SIREN)
78 CC du Pays Houdanais (CCPH) (247800550)
78 CC Gally Mauldre (200034130)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace
- Transport scolaire

Par substitution

Mise a jour le 01/01/2024

Population

953
665
1160
1001
292
247
776
6 677
585
562
646
2 153
444
619
631
44 724
21 565
3 859
1091
1 459
869
867

Nature juridique

CcC
CC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2024
|

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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